

Arvoisat Jääkarhut!

Tervetuloa seuran vuosipäiväjuhlaan.

Vuonna 1989 perustettu seuramme on muistanut vuosien varrella ansioituneita jäseniään monin eri tavoin.

Seuran perustaja Kalevi Rullo kutsuttiin jo 1990 luvun alussa seuran kunniajäseneksi ja vuonna 2009 seuran 20-vuotisjuhlassa myönnettiin Joensuun Jääkarhut-mitali pitkäaikaiselle puheenjohtajalle Petteri Kiljuselle ja seuran tähtiuimarille, maailman menestyksekkäimmälle avantouintikilpailijalle Tero Matkaniemelle.

Jokavuotinen ansioituneiden muistaminen liittyy seuran vuosipäivään. Sitä on vietetty vuodesta 2001 lähtien. Kesälle sijoitettuna vuosipäivän ajankohta 25. heinäkuuta eli Jaakon päivä on avantouimareille paras mahdollinen.

Jaakon päivään on vuosisatojen varrella liittynyt monia uskomuksia. Näistä tunnetuin on kylmän kiven

viskaaminen järvien vesiin. Aina tämä ei ole merkinnyt vesien kylmenemistä, mutta ainakin meille jääkarhuille se merkitsee kylmenevän veden ja uuden avantouintikauden odotusta.

Vuosipäivämme tärkein rituaali on Jaakon heittäjä kylmä kivi. Ei yksin veden kylmenemisen vuoksi vaan siksi, että tuon kiven heittävä Jaakko on aina erityisen ansioitunut ja jääkarhujen luottamusta nauttiva henkilö.

Vuoden Jaakon valinta on yleensä visainen asia, sillä ansioituneita on useita ja ansioitua voi monin eri tavoin.

Vuoden Jaakko nimetään nyt kolmannentoista kerran. Tänä vuonna valinta oli helppo, sillä tunnustus annetaan nyt toistamiseen elämäntyöstä Joensuun Jääkarhujen hyväksi.

Vuosi sitten kerroin, että Joensuun Jääkarhujen avantouintikeskus palvelee vuoden jokaisena päivänä 1000 jäsentään ja satoja vierailijoita. Vuositasolla seuran toimitiloihin tehdään yli 100 000 käyntiä. Avannon ja toimitilojen kunnossapito perustuu paljolti talkootyöhön. Talkootyöstä kuuluu kiitos

monille, mutta tämän toiminnan organisoinnista vastaavat vain harvat.

Vuoden Jaakko on 20 vuoden ajan ollut kenties näkyvin hahmo ja keskeisin organisaattori seuran talkootoiminnassa. Hänet tapaa täällä joka aamu, hän tietää ja taitaa, häneltä kysellään ja mieluusti hän antaa myös neuvoja, opastaa ja auttaa. Häntä ja hänen rauhallista olemustaan kunnioitetaan ja arvostetaan.

Joensuun Jääkarhujen Vuoden Jaakko vuonna 2013 on seuran todellinen Mr. Jääkarhu **Jorma Hämäläinen**.